



Liite Materiaalipankki kulttuuriopetuksen tueksi

Koulun ja kulttuuritoimijoiden yhteistyö

Kulttuuritoimijoiden kanssa tehtävä yhteistyö on merkittävää onnistuneen kulttuurikasvatuksen toteuttamisessa. Opettajat täydentävät suosittelemansa yhteistyökumppanit alla olevaan taulukkoon KOPS-sisällöittäin. Tämä tiedosto sijaitsee opettajien yhteisessä Drivessä.

Arkkitehtuuri, rakennettu ympäristö, kulttuuriperintö, maailmankulttuurit	Sirkus, tanssi, teatteri
Limingan seurakunta	Akseli Klonk -nukketeatteri
Liminganlahden luontokeskus	Pikkukulkuri
Unicef	Tanssin tahti
Limingan kirjasto- ja kulttuuripalvelut	Limingan naisvoimistelijat, Oulun Tähtisirkus
Festivaalit ja tapahtumat	Musiikki ja säveltaide
Limingan sivistys- ja kulttuuripalvelut	Limingan seudun musiikkiopisto
Kuvataide ja valokuvataide	Elokuva, media ja uudet kulttuurin alat
Limingan taidekoulu	Limingan kirjasto- ja kulttuuripalvelut
Lakeuden kansalaisopisto	Limingan taidekoulu
Finnature	Rantalakeus
Muotoilu ja kädentaidot	Sanataide
Lakeuden kansalaisopisto	Limingan kirjasto- ja kulttuuripalvelut
	Oulun sanataidekoulu



Linkit materiaaliaineistoihin

Taulukkoon kootaan linkkejä, jotka on koettu hyväksi tukimateriaaliksi kulttuuriopetuksen toteuttamisessa. Materiaaliaineisto täydentyy koko ajan. Listaukseen kirjataan parhaat materiaalivinkit, joita opettajat voivat suositella myös muille Limingan opettajille. Tämä tiedosto sijaitsee opettajien Drivessä.

Kulttuuriperintö, arkkitehtuuri/museot	Kirjasto, sanataide	Elokuva, media ja uudet kulttuurin alat	Musiikki, säveltaide/ konsertit	Teatteri, sirkus, tanssi	Kuvataide, valokuvataide	Muita linkkejä
Kulttuuriperintö Historia – Visit Liminka https://visitliminka.fi/historia Museot – Liminka https://liminka.fi/kulttuuri-vapaa-aika/museot/	www.kirjastoreitti.fi (kirjastonkäytön opettelu ja kirjastoon tutustuminen, tiedonhaku)	Elokuva www.koulukino.fi	Konsertti www.konserttikeskus.fi			Koulun kulttuuriopetussuunnitelma vuosikellon muotoon www.kulttuurinvuosikello.fi
Kulttuuriperintö Museomateriaali kansiossa (tekstit ja video)	www.lukuliike.fi	Elokuva www.elokuvaviikko.fi				
		Elokuva www.viddla.fi				
		Elokuva www.elokuvapolku.kavi.fi				
		Elokuva www.taidetestaajat.fi				
		Elokuva www.elonet.finna.fi				
		Media www.mediataidekasvattaa.fi				
		Media Ylen uutiset oppimateriaalina https://triple.io				



KOPS-sisällön linkitys opetussuunnitelmiin ja mahdollisiin yhteistyökumppaneihin

Tähän laatikkoon merkataan hyväksi havaitut kulttuuriopetuksen ja opetussuunnitelman linkitykset. Lisäksi taulukkoon voi kirjata yhteistyö tahoja ja muita huomioita KOPS-sisällön toteutukseen liittyen.

Luokka	KOPS-sisältö	Oppiaine/OPS-linkitys	Yhteistyö tahot/muita huomioita
6. luokka	Käsityökulttuuri	Käsityö/Vierailun linkittäminen yrittäjäykasvatukseen	
7. luokka	Ruokakulttuuri	Ruokakulttuuri on sijoitettu 7. luokalle, jossa alkaa kotitalouden opiskelu yhteisenä oppiaineena.	Ruokakulttuuriin tutustuminen yhteistyössä kotitalouden ja vieraiden kielten kanssa. Yhteistyökumppanina esim. Martat tai muut ruokaseurat.
9. luokka	Muotoilu ja kädentaidot		Ympäristötaide, yhteistyössä Limingan Taidekoulun ja luontokoulun opettajan kanssa.
3. luokka ja 8. luokka	Elokvakasvatus		Voidaan nivoa osaksi elokuvaviikkoa. Elokuvapaketti materiaaleissa.
lukio	Arkkitehtuuri, muotoilu ja kädentaidot	KU2	
	Esittävät taiteet ja musiikki (mm. draama, teatteri, tanssi, sirkus)	ÄI4, ÄI8, MU1, MU2, MU3, TODR,	
	Juhlat, tapahtumat ja kulttuuriperintö	ryhmytymispäivä, kulttuuriviikko, syksyn lakkiaiset, lumaviikko, vanhojen päivät, penkkarit, kevään lakkiaiset	
	Sanataide ja media (mm. kirjallisuus, elokuva, pelit, uudet & vanhat mediat)	ÄI4, ÄI5, ÄI8, KU3, ÄI10, ÄI11	
	Visuaaliset taiteet (mm. maalaustaide, sarjakuva, valokuva)	KU1, KU2, KU3, KU4, KU5, HI5, ÄI4, ÄI8, ÄI11	



Koulukohtaisen kulttuuriopetuksen suunnitelman kirjaamispohja

[Koulun nimi] kulttuuriopetuksen suunnitelma

Kulttuuriopetuksen tavoitteet:

Koulun kulttuuriopetuksen pääsisällöt	Kulttuuriopetuksen toteutus koulussa				
	Vuosiluokka/kurssi	OPS-tavoitteet	OPS-sisällöt (integrointi oppiaineisiin)	Opetusmenetelmät ja oppimisympäristöt	Yhteistyökumppanit
Arkkitehtuuri, muotoilu ja kädentaidot					
Esittävät taiteet ja musiikki (mm. draama, teatteri, tanssi, sirkus)					
Juhlat, tapahtumat ja kulttuuriperintö					
Sanataide ja media (mm. kirjallisuus, elokuva, pelit, uudet & vanhat mediat)					
Visuaaliset taiteet (mm. maalaustaide, sarjakuva, valokuva)					
Ruokakulttuuri					

Muuta huomioitavaa/erityispiirteitä: